Начальнику ФГБУ СЭУ ФПC ИПЛ по Архангельской области

А.Г. Чижкову
Прошу Вас провести проверку качества огнезащитной обработки деревянных (металлических) конструкций на объекте___________, расположенном по адресу: ______________.
Площадь огнезащитной обработки ____м2.

Оплату гарантирую.
	Приложение:
	1. Проектная документация на __л.

	2. Акт приёмки выполненных работ на__л.

Должность

подпись                                                  ФИО

Дата

Контактный телефон

Реквизиты организации